[image: image1.png]

首体院团字[2013]16号                  签发人：吴国民
[image: image2.png]S

CHIMA
OPEM

关于做好2013中国网球公开赛
志愿者招募工作的通知

各团总支：

 2013 “中国网球公开赛”将于9月22日至10月6日在国家网球中心举行。中网赛事已经举办9年，我校志愿者见证了中网赛事的发展历程，为该项赛事的推广注入了青春活力，为赛事的成功举办提供了专业服务，同时中网赛事也为我校在校学生提供了专业定向的社会实践平台。鉴于此，2013中国网球公开赛将在我校招募118名学生参与赛事志愿服务，服务时间为9月22日至10月6日。
为做好此项工作，现将本次赛事志愿者招募的相关事宜通知如下：

一、志愿者要求：
1．学生报名以自愿为原则。

2．思想上积极要求进步，吃苦耐劳，有奉献精神。
3．能够遵守赛事有关规定，服从分配，严格按岗位要求服务。

4．取得英语等级证书者优先。

5．各级学生组织成员优先考虑。

二、招募方式和岗位需求：

1．本届赛事志愿者将采用自愿报名与学院推荐的方式招募。为更好的展现我校志愿者风采，保证志愿服务质量，请各团总支按分配名额130%上报名单，组委会将择优录取。名额分配表（见附件1）
2.为不影响我校整体教学工作，望各团总支采取广泛选拔机制，原则上每班推荐名额不超过5人。
3.岗位需求表（见附件2）。

三、志愿者信息采集:
1. 报名参加2013年中国网球公开赛志愿服务的同学，需将纸质版“2013中国网球公开赛志愿者报名表”（见附件3）提交给各团总支书记，报名表照片标准为两寸蓝底免冠照片。
2.各团总支书记对提交申请表的同学进行登记汇总，并填写志愿者信息汇总表（见附件4），于5月13日前将纸质版志愿者报名表以及加盖学院公章（党委章）的信息汇总表统一交至校团委。电子版信息汇总表发至校团委邮箱。（sdtyxytw@126.com）
四、工作要求：
1．请团总支高度重视此项工作，原则上应选派本学院教师亲自带队，并做好志愿者骨干的选拔以及本学院学生志愿者的日常管理工作。

2．请团总支做好志愿者课程调整的相关工作。

3．校团委将与赛事组委会共同对推荐的学生进行面试，按志愿者岗位需要与工作要求进行配岗。
 4．被录用为“2013年中国网球公开赛”志愿者的同学将与学校和组委会签订“承诺书”及服务协议,并进行必要的岗前培训，培训时间另行通知。志愿服务结束后中网组委会和校团委将联合对志愿者个人做出实践鉴定。
附件1：2013中国网球公开赛志愿者名额分配表

附件2：2013中国网球公开赛岗位需求表
附件3：2013中国网球公开赛志愿者报名表
附件4：2013中国网球公开赛志愿者信息汇总表

共青团首都体育学院委员会

                                二○一三年四月二十八日
主题词：2013  中网  志愿者  招募  通知

共青团首都体育学院委员会               2013年4月28日印发

共印10份

附件1：
2013中国网球公开赛志愿者名额分配表

	总支名称
	名额
	总支名称
	名额

	体育教育训练学院
	27
	休闲与社会体育学院
	10

	武术与表演学院
	10
	运动科学与健康学院
	10

	管理与传播学院
	28
	研究生部
	3

	凤凰岭校区
	30

附件2：

2013中国网球公开赛岗位需求表

	工作部门
	工作岗位
	岗位人数

	竞赛管理部
	竞赛场地服务
	50

	竞赛管理部
	竞赛物资管理
	8

	竞赛管理部
	司线、主裁服务
	6

	票务部
	钻石球场看台入口检票
	24

	票务部
	呼叫中心
	5

	志愿者部
	志愿者综合服务
	25

	合计
	118

附件3：

        2013中国网球公开赛志愿者报名表

【基本信息】

	姓　　名

	性　　别

	出生日期

	照片

	籍　　贯

	政治面貌

	民    族

	证件类型

	证件号码

	身　　高

	体　　重

	服 装 号

	联系电话

	电子邮箱

	通信地址

	邮    编

	注：此表为样表，正式表格请到共青团首都体育学院委员会网站（网址：http://ylc.cupes.edu.cn/）首页右下角“文件下载”处下载。

附件4：

	2013中国网球公开赛志愿者信息汇总表

	序号
	姓名
	性别
	政治面貌
	身份证号
	专业
	年级
	学号
	身高
	体重
	服装号
	联系方式
	备注

	1

注：此表请用excel制作。

PAGE
3